
UCHWAŁA NR 753/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 
 

w sprawie zmiany statutu Miejskiej Przychodni Specjalistycznej w Toruniu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 35 pkt 2 ustawy z dnia 10 
czerwca 2016r. o zmianie ustawy o działalności leczniczej oraz niektórych innych ustaw (Dz. 
U. z 2016r. poz. 960) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W statucie Miejskiej Przychodni Specjalistycznej w Toruniu, stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr 312/12 Rady Miasta Torunia z dnia 17 maja 2012r. w sprawie nadania statutu 
Miejskiej Przychodni Specjalistycznej w Toruniu, zmienionym uchwałami Nr 409/12 i 777/14 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015r. poz. 764) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Przychodnia jako podmiot leczniczy wykonuje działalność określoną niniejszym 
statutem, poprzez zakład leczniczy Przychodnia Specjalistyczna.” 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.01.2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


